
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS(AS)
RESULTADO DEFINITIVO

A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo,
designada através da Portaria nº 226/2024 e a Empresa CEBRADE – Central
Brasileira de Estágio - EPP, no uso de suas atribuições legais,

TORNAM PÚBLICO

Art. 1º O resultado definitivo das provas realizadas no dia 14/07/2024,
referente ao processo seletivo nº 04/2024;

Guarapuava, 30 de julho de 2024.

Helisoéllen Maria Pugsleiy Gonçalves

Presidente da Comissão



ANEXO I – RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS

Legendas:
PORT. – Língua Portuguesa
MAT. – Matemática/Raciocínio Lógico.
LEG. ESP/CON. GER. – Legislação do Estágio, Administração pública e Conhecimentos
Gerais;
PCD. – Portador de deficiência
AFRO. – Afrodescendente
CLASS. - Classificação

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

37447 LUCAS HATLAN 24/07/2004 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 1º

39360 PEDRO RICARDO DE MELO 02/01/2000 NÃO NÃO NÃO 6 5 4 75 2º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CIÊNCIAS ECONÔMICAS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

39518 LUIZ ANTONIO MARIANO OLIVEIRA 10/03/1992 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

39518 LUIZ ANTONIO MARIANO OLIVEIRA 10/03/1992 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DIREITO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

24437 VINICIUS ROBERTO RONCAGLIO MAYER 22/02/2001 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

39655 MAIARA BOREIKO 31/07/1997 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 2º

39386 KETLIN APARECIDA SANTANNA DUDCZAK 13/05/1999 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 3º

13331 ELOISA DO VALLE FRYDER 19/07/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 4º

39495 MARIANA WENDLER LAROCA 31/10/2003 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 5º

39328 EVELYN BOLANHA 28/05/2006 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 6º

39454 ALANA RAYSSA BOIKO 08/06/2006 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 7º

39374 YAGO LEMES DORES 17/09/2006 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 8º

39610 DANIEL MARIANO DE OLIVEIRA 01/08/1997 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 9º

30506 ANELIZA GRACIENNE GOMES SAYDELLES 28/12/1983 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 10º

39607 GRACIELLE GOUVEA 29/07/1987 NÃO NÃO SIM 7 7 4 90 11º

24199 KAROLINE JULINAK DJUBATIE 14/06/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 12º



16529 EDUARDO FERNANDES ANACLETO 16/04/2002 NÃO NÃO NÃO 7 5 5 85 13º

27532 CECILIA DOS SANTOS SILVA 21/07/2004 NÃO NÃO NÃO 6 7 4 85 14º

37578 EMILLY LOPES DE OLIVEIRA GOMES 06/10/2005 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 15º

39289 NATALY APARECIDA GRACHESKI DA
ROSA 16/02/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 16º

39299 RAFAELA FERREIRA CORDEIRO 01/09/1993 NÃO NÃO NÃO 5 7 4 80 17º

12628 EDUARDO HENRIQUE DE PAULA LIMA 22/09/1998 NÃO NÃO NÃO 3 7 5 75 18º

39363 JOÃO VITOR LEFKUM E SILVA 13/01/2003 NÃO NÃO NÃO 3 6 6 75 19º

32725 GIOVANA REGINA MACHADO 30/07/2004 NÃO NÃO SIM 4 6 5 75 20º

39660 MARIA CAROLINE SIDOR 01/08/2006 NÃO NÃO SIM 5 7 3 75 21º

39693 SOPHYA AMERICANO 14/12/2006 NÃO NÃO SIM 5 7 3 75 22º

39373 MARYA RITTA CARVALHO 13/03/2006 NÃO NÃO SIM 4 6 4 70 23º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

DIREITO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

24437 VINICIUS ROBERTO RONCAGLIO MAYER 22/02/2001 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

39386 KETLIN APARECIDA SANTANNA DUDCZAK 13/05/1999 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

13331 ELOISA DO VALLE FRYDER 19/07/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 3º

39610 DANIEL MARIANO DE OLIVEIRA 01/08/1997 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º

30506 ANELIZA GRACIENNE GOMES SAYDELLES 28/12/1983 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 5º

39607 GRACIELLE GOUVEA 29/07/1987 NÃO NÃO SIM 7 7 4 90 6º

24199 KAROLINE JULINAK DJUBATIE 14/06/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 7º

37578 EMILLY LOPES DE OLIVEIRA GOMES 06/10/2005 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 8º

39289 NATALY APARECIDA GRACHESKI DA
ROSA 16/02/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 9º

32725 GIOVANA REGINA MACHADO 30/07/2004 NÃO NÃO SIM 4 6 5 75 10º

39660 MARIA CAROLINE SIDOR 01/08/2006 NÃO NÃO SIM 5 7 3 75 11º

39693 SOPHYA AMERICANO 14/12/2006 NÃO NÃO SIM 5 7 3 75 12º

39373 MARYA RITTA CARVALHO 13/03/2006 NÃO NÃO SIM 4 6 4 70 13º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

EDUCAÇÃO FÍSICA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

39457 LUIS HENRIQUE SENICA 08/08/1995 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º

39361 KAUAN CARLOS FRANÇA CARDOSO 03/03/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 2º

17735 JAQUELINE FERNANDES CARNEIRO 20/10/2001 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 3º

39379 GABRIEL LOPES DO NASCIMENTO 06/10/2004 NÃO NÃO NÃO 6 6 3 75 4º

12993 SANDY EMANUELLE ZAGANSKI DOS
SANTOS 18/02/2001 NÃO NÃO NÃO 4 5 1 50 5º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

EDUCAÇÃO FÍSICA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

39457 LUIS HENRIQUE SENICA 08/08/1995 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º



39361 KAUAN CARLOS FRANÇA CARDOSO 03/03/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 2º

17735 JAQUELINE FERNANDES CARNEIRO 20/10/2001 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 3º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

34493 CAMILY VITORIA RODRIGUES LESS 08/09/2005 NÃO NÃO NÃO 6 7 4 85 1º

39372 JOSIELE LINHARES RODRIGUES 17/02/2001 NÃO NÃO NÃO 6 6 4 80 2º

15612 LEONARDO HERSEN FERREIRA 14/05/2003 NÃO NÃO NÃO 6 5 5 80 3º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

LETRAS-LIBRAS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

16035 THAIS CAROLINE DOS SANTOS CUCHAR 24/07/1991 NÃO NÃO SIM 4 6 4 70 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

LETRAS-LIBRAS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

16035 THAIS CAROLINE DOS SANTOS CUCHAR 24/07/1991 NÃO NÃO SIM 4 6 4 70 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

39604 BRUNA TEMARI OLEINIK GONÇALVES 10/12/1995 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º

39646 GABRIELA FURLANETO GHELLER 23/08/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º

39745 ALESSANDRA BELEM TURKIEWISCZ 02/02/1997 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 3º

39643 MARIA EDUARDA GRALAK ZANONA 12/05/2002 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 4º

36966 DEYSI FATIMA NOGUEIRA 18/09/1995 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 5º

33009 LUCIANE MARTINS 29/10/2004 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 6º

39367 EMILY VITORIA DE ASSIS KRAMER 11/07/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 4 90 7º

27356 SHEILA APª RIBEIRO 10/06/1990 SIM NÃO SIM 5 7 5 85 8º

39394 RAQUEL CORREIA LICHEVESKI 29/09/1999 NÃO NÃO NÃO 6 7 4 85 9º

39370 ELIZE NATALLI FABRICIO DOS SANTOS 25/12/2004 NÃO NÃO NÃO 6 6 5 85 10º

24484 MARIZETE DE FÁTIMA DENCK 13/12/1974 NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 11º

16298 SOLANGE APARECIDA ROBERTO LIMA 19/01/1979 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 12º

33002 MARIA EDUARDA RODRIGUES
PROCIDONIO 20/01/2005 NÃO NÃO NÃO 4 6 6 80 13º

24479 DEBORA ALINA DE SOUZA RAMOS 11/09/1998 NÃO NÃO NÃO 6 5 4 75 14º

20298 VITÓRIA GABRIELE GONÇALVES FINGER 16/04/2003 NÃO NÃO SIM 5 5 5 75 15º

39635 ISADORA SILVA MESSIAS 18/06/2006 NÃO NÃO SIM 4 7 4 75 16º

13807 ANA PAULA SANTANA PEDROSO DE
OLIVEIRA 08/09/1986 NÃO NÃO NÃO 3 7 3 65 17º

27619 KELI CRISTINA CORREA 03/06/1994 NÃO NÃO SIM 4 7 2 65 18º



11369 LETICIA DOMBROSKI PROCIDONIO 23/02/2001 NÃO NÃO NÃO 2 7 4 65 19º

39397 MARIA JULIA CHRISTMANN WILLEMANN 12/06/2001 NÃO NÃO SIM 4 6 3 65 20º

37479 ELIZANDRA WRUBLEWSKI DOS SANTOS 24/10/1994 NÃO NÃO NÃO 4 4 4 60 21º

20254 ALANA BEATRIZ SEIXAS 01/09/1994 NÃO NÃO SIM 3 3 5 55 22º

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA

PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

27356 SHEILA APª RIBEIRO 10/06/1990 SIM NÃO SIM 5 7 5 85 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

39646 GABRIELA FURLANETO GHELLER 23/08/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

39745 ALESSANDRA BELEM TURKIEWISCZ 02/02/1997 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 2º

36966 DEYSI FATIMA NOGUEIRA 18/09/1995 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 3º

33009 LUCIANE MARTINS 29/10/2004 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 4º

39367 EMILY VITORIA DE ASSIS KRAMER 11/07/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 4 90 5º

27356 SHEILA APª RIBEIRO 10/06/1990 SIM NÃO SIM 5 7 5 85 6º

24484 MARIZETE DE FÁTIMA DENCK 13/12/1974 NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 7º

16298 SOLANGE APARECIDA ROBERTO LIMA 19/01/1979 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 8º

20298 VITÓRIA GABRIELE GONÇALVES FINGER 16/04/2003 NÃO NÃO SIM 5 5 5 75 9º

39635 ISADORA SILVA MESSIAS 18/06/2006 NÃO NÃO SIM 4 7 4 75 10º

27619 KELI CRISTINA CORREA 03/06/1994 NÃO NÃO SIM 4 7 2 65 11º

39397 MARIA JULIA CHRISTMANN WILLEMANN 12/06/2001 NÃO NÃO SIM 4 6 3 65 12º

20254 ALANA BEATRIZ SEIXAS 01/09/1994 NÃO NÃO SIM 3 3 5 55 13º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

11168 EVELYN MENDES DO CARMO DA LUZ 28/12/2001 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

34525 LUIZ ADRIANO CHOCIAI 22/01/1977 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º

39641 KHEYLA MARIA RIBAS ZANINI 23/05/1986 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 2º

14512 MARINEZ DE QUADROS DA SILVA 25/05/1988 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º

39747 ANNA CLARA LOPES COSTA 18/03/2000 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 4º

16422 CÂNDIDO FELIPE DA ROSA 04/05/2001 NÃO NÃO SIM 7 5 5 85 5º



15754 FRANCELIZ GALVAN CARDOSO DE
FREITAS 05/12/1994 NÃO NÃO SIM 6 5 5 80 6º

39458 JOSICLEIA MARTINS DE MORAIS 19/06/1997 NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 7º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

14512 MARINEZ DE QUADROS DA SILVA 25/05/1988 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 1º

16422 CÂNDIDO FELIPE DA ROSA 04/05/2001 NÃO NÃO SIM 7 5 5 85 2º

15754 FRANCELIZ GALVAN CARDOSO DE
FREITAS 05/12/1994 NÃO NÃO SIM 6 5 5 80 3º

39458 JOSICLEIA MARTINS DE MORAIS 19/06/1997 NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 4º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

37437 ALAN AUGUSTO WAWSCHENOWSKI 04/06/1995 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 1º

39396 KAWANE DE SOUZA GONÇALVES 01/08/1998 NÃO NÃO NÃO 7 7 3 85 2º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

37437 ALAN AUGUSTO WAWSCHENOWSKI 04/06/1995 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

39726 ILLEANNE DE JESUS MANHIÇA DA COSTA
SILVA 07/04/1998 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 1º

4762 KARINA SCHWAB FERREIRA 13/11/1990 NÃO NÃO SIM 5 6 3 70 2º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

39726 ILLEANNE DE JESUS MANHIÇA DA COSTA
SILVA 07/04/1998 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 1º

4762 KARINA SCHWAB FERREIRA 13/11/1990 NÃO NÃO SIM 5 6 3 70 2º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE LETRAS - LIBRAS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

37606 ADRIANA DA SILVA YAMACUTI 12/11/1974 NÃO NÃO SIM 7 6 4 85 1º



39462 KATIELLI CHAVES ANTUNES 13/12/1991 SIM NÃO SIM 6 6 5 85 2º

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE LETRAS - LIBRAS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

39462 KATIELLI CHAVES ANTUNES 13/12/1991 SIM NÃO SIM 6 6 5 85 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE LETRAS - LIBRAS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

37606 ADRIANA DA SILVA YAMACUTI 12/11/1974 NÃO NÃO SIM 7 6 4 85 1º

39462 KATIELLI CHAVES ANTUNES 13/12/1991 SIM NÃO SIM 6 6 5 85 2º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA NUTRIÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

39735 AMANDA CAROLINA GOMES 04/06/1993 NÃO SIM SIM 6 7 5 90 1º

30338 LUCIA INES ANDREOTE MENIK 02/06/2000 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 2º

39355 LETÍCIA SWARSZ 16/09/2000 NÃO NÃO NÃO 7 4 2 65 3º

13076 LARISSA DE MORAIS FIUZA DA ROSA 10/03/1998 NÃO NÃO SIM 3 6 3 60 4º

AFRODESCENDENTE

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA NUTRIÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

39735 AMANDA CAROLINA GOMES 04/06/1993 NÃO SIM SIM 6 7 5 90 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA NUTRIÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

39735 AMANDA CAROLINA GOMES 04/06/1993 NÃO SIM SIM 6 7 5 90 1º

30338 LUCIA INES ANDREOTE MENIK 02/06/2000 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 2º

13076 LARISSA DE MORAIS FIUZA DA ROSA 10/03/1998 NÃO NÃO SIM 3 6 3 60 3º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

13507 DANIELLE IVONE RIBEIRO 15/12/1976 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 1º

13750 MARIA BERNADETE TROMBETTA AMADIU 11/02/1980 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 2º

39598 FRANCIELI FELIX MARCONDES ROSA 14/05/1989 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 3º

20923 ALINE CUSTODIO MROCZKO 23/02/1999 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 4º



39592 EDILAINE CAROLINA NASCIMENTO DE
GOES 18/05/1999 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 5º

11892 SABRINE APARECIDA PACHECO 10/11/2001 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 6º

24083 SUZANA CALAUDINO DO NASCIMENTO
DA ROSA 17/11/1976 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 7º

38481 REGIANE APARECIDA MENDES 14/09/1980 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 8º

13621 MARIA CRISTINA NOGUEIRA DE SOUZA 21/06/1986 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 9º

39698 JOSMARA CRISTINA DE LIMA 30/05/1982 NÃO NÃO NÃO 6 5 6 85 10º

39603 ANDRIELI MORAIS FERREIRA 12/05/1991 NÃO NÃO SIM 6 5 6 85 11º

33014 LIZ PAULA MACENO PFEFFER 23/11/1993 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 12º

38414 LETÍCIA CRUZ DA LUZ SANTOS 04/08/1995 NÃO NÃO NÃO 6 6 5 85 13º

13355 MARCIA KASSANDRA APARECIDA
FERREIRA DOIM DOS SANTOS 22/10/1996 NÃO NÃO NÃO 5 7 5 85 14º

13756 EMILI SANTOS DE OLIVEIRA 23/10/1999 NÃO NÃO SIM 4 6 5 75 15º

14457 LIRIANE APARECIDA MONTEIRO 04/01/1983 NÃO NÃO SIM 4 5 5 70 16º

16036 MARILDA APARECIDA MARTINS 13/09/1973 NÃO NÃO NÃO 5 5 3 65 17º

16079 MARCELA LAIS KATUSKI DOS SANTOS 26/11/2000 NÃO NÃO SIM 5 5 3 65 18º

39365 NEIDIMARA TOLEDO PACHECO BECHER 15/08/1986 NÃO NÃO SIM 5 5 2 60 19º

11302 MARIANA LOPES DA SILVA 17/07/1998 NÃO NÃO NÃO 5 3 4 60 20º

27354 KATRIANE SANTOS 21/07/1999 SIM NÃO SIM 2 6 4 60 21º

11469 FRANCIELE DE FATIMA MARTINS
WITCHEMICHEN 25/11/2000 NÃO NÃO NÃO 3 4 4 55 22º

12575 FRANCINI MILANO 07/07/1992 NÃO NÃO SIM 4 2 4 50 23º

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

27354 KATRIANE SANTOS 21/07/1999 SIM NÃO SIM 2 6 4 60 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

39598 FRANCIELI FELIX MARCONDES ROSA 14/05/1989 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º

20923 ALINE CUSTODIO MROCZKO 23/02/1999 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 2º

11892 SABRINE APARECIDA PACHECO 10/11/2001 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 3º

24083 SUZANA CALAUDINO DO NASCIMENTO
DA ROSA 17/11/1976 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 4º

38481 REGIANE APARECIDA MENDES 14/09/1980 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 5º

39603 ANDRIELI MORAIS FERREIRA 12/05/1991 NÃO NÃO SIM 6 5 6 85 6º

33014 LIZ PAULA MACENO PFEFFER 23/11/1993 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 7º

13756 EMILI SANTOS DE OLIVEIRA 23/10/1999 NÃO NÃO SIM 4 6 5 75 8º

14457 LIRIANE APARECIDA MONTEIRO 04/01/1983 NÃO NÃO SIM 4 5 5 70 9º

16079 MARCELA LAIS KATUSKI DOS SANTOS 26/11/2000 NÃO NÃO SIM 5 5 3 65 10º

39365 NEIDIMARA TOLEDO PACHECO BECHER 15/08/1986 NÃO NÃO SIM 5 5 2 60 11º



27354 KATRIANE SANTOS 21/07/1999 SIM NÃO SIM 2 6 4 60 12º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PSICOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

39743 LUCAS EMANUEL RODRIGUES 10/04/2001 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

SECRETARIADO EXECUTIVO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

14323 CAROLINA ORTOLAN 01/01/2002 NÃO NÃO SIM 6 6 4 80 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

SECRETARIADO EXECUTIVO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

14323 CAROLINA ORTOLAN 01/01/2002 NÃO NÃO SIM 6 6 4 80 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

SERVIÇO SOCIAL NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

38562 LUCAS VINICIUS OLIVEIRA ALVES DE
LARA 09/08/1991 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º

33730 MARIA EDUARDA SPEGIORIN
CAVALHEIRO 14/09/2000 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º

24084 YAGO CREMA 30/12/2004 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 3º

39459 GUSTAVO GOMES 31/08/2005 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 4º

39385 ANDREIA SCHINAIDER 19/10/1989 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 5º

39377 VALÉRIA DOS SANTOS MADUREIRA 30/04/1993 NÃO NÃO NÃO 5 7 5 85 6º

39329 PAOLA DA SILVA GONÇALVES 13/01/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 3 85 7º

14039 ALESANDRO DE OLIVEIRA SANTOS 15/08/1996 NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 8º

39595 LETICIA GONCALVES OPATA 23/09/1999 NÃO NÃO SIM 3 7 5 75 9º

33934 ESTEFANY REGINA DOMINGOS MALUF 15/06/2003 NÃO NÃO SIM 5 6 4 75 10º

27241 DANIELI CRISTINA BUSS 25/07/1983 NÃO NÃO SIM 2 6 6 70 11º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

SERVIÇO SOCIAL NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

24084 YAGO CREMA 30/12/2004 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 1º

39385 ANDREIA SCHINAIDER 19/10/1989 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 2º

39329 PAOLA DA SILVA GONÇALVES 13/01/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 3 85 3º

14039 ALESANDRO DE OLIVEIRA SANTOS 15/08/1996 NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 4º

39595 LETICIA GONCALVES OPATA 23/09/1999 NÃO NÃO SIM 3 7 5 75 5º

33934 ESTEFANY REGINA DOMINGOS MALUF 15/06/2003 NÃO NÃO SIM 5 6 4 75 6º



27241 DANIELI CRISTINA BUSS 25/07/1983 NÃO NÃO SIM 2 6 6 70 7º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

38382 JOAQUIM COSTA ARAUJO 16/05/2005 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 1º

37575 MARIA VITORYA FONSECA EIDAM 12/03/2008 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 2º

27709 AMANDA KLOSSINIAK CORDEIRO 14/10/2005 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 3º

38465 NARELLY GABRIELA ROCHA 27/09/2007 NÃO NÃO SIM 7 6 4 85 4º

39409 JULIA DOS SANTOS LINHAR 02/01/2008 NÃO NÃO SIM 5 6 4 75 5º

39353 MARIA GABRYELLA DE LIMA 02/05/2008 NÃO NÃO SIM 3 7 5 75 6º

27215 WILLIAN GONÇALVES DOS SANTOS 22/03/1994 NÃO NÃO NÃO 5 6 3 70 7º

33865 GUILHERME RODRIGUES 13/04/2007 NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 8º

38324 VITOR PONTES 06/08/2008 NÃO NÃO SIM 3 7 4 70 9º

39563 NIKOLY OLIVEIRA DA SILVA 05/01/2008 NÃO NÃO SIM 2 6 5 65 10º

39675 KAUANE DE FÁTIMA BELÉM MACHADO 19/06/2007 NÃO NÃO SIM 2 6 3 55 11º

37533 LEONARDO VERÍSSIMO LOPES 10/05/2007 NÃO NÃO NÃO 3 5 2 50 12º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

37575 MARIA VITORYA FONSECA EIDAM 12/03/2008 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º

38465 NARELLY GABRIELA ROCHA 27/09/2007 NÃO NÃO SIM 7 6 4 85 2º

39409 JULIA DOS SANTOS LINHAR 02/01/2008 NÃO NÃO SIM 5 6 4 75 3º

39353 MARIA GABRYELLA DE LIMA 02/05/2008 NÃO NÃO SIM 3 7 5 75 4º

33865 GUILHERME RODRIGUES 13/04/2007 NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 5º

38324 VITOR PONTES 06/08/2008 NÃO NÃO SIM 3 7 4 70 6º

39563 NIKOLY OLIVEIRA DA SILVA 05/01/2008 NÃO NÃO SIM 2 6 5 65 7º

39675 KAUANE DE FÁTIMA BELÉM MACHADO 19/06/2007 NÃO NÃO SIM 2 6 3 55 8º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

TÉCNICO EM ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

30647 MARCELA MARIANO BRAND 10/09/1982 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 1º

39728 ERICA MENZEL 10/10/1983 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 2º

38536 ANISIA ALVES 13/07/1988 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 3º

39618 GREICIELE TRINDADE DE RAMOS 20/03/1991 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 4º

39736 CAMILLA FERREIRA 11/11/2002 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 5º

20665 GABRIELI PADILHA DE SOUZA 02/03/2004 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 6º

39731 MARIZA ALVES DE QUADROS 23/05/1973 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 7º

39444 CLEIRE VIDAL DE ALMEIDA CORREA 14/11/1977 NÃO NÃO SIM 7 7 4 90 8º

38458 LUCIMARI TEREZINHA DOS SANTOS 15/05/1984 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 9º

39494 TAINA CAPELARIO ROSA 17/07/1990 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 10º



39751 ALINE DOS SANTOS HEY 26/12/1991 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 11º

39699 GRACIELLE DO VALE SILVA 10/06/1992 NÃO NÃO SIM 7 6 4 85 12º

30595 ERYKA FERNANDA DE OLIVEIRA 06/09/2002 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 13º

39364 JOELIAS GOES DE ANDRADE 01/01/1994 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 14º

38558 JESSICA MACHADO PEREIRA 08/05/2000 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 15º

33709 LORIENE AP CIEBRE BARGINSKI 28/04/2002 NÃO NÃO NÃO 6 7 3 80 16º

12989 EVA GABRIELLE MONTEIRO 22/08/2002 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 17º

30609 AGNIA AIMÊ RIBEIRO SILVANO 05/04/2004 NÃO NÃO NÃO 6 5 5 80 18º

39565 SIMONE ZINKO 08/04/1996 NÃO NÃO NÃO 4 7 4 75 19º

18038 JANETE FARIAS LEITE 02/01/1984 NÃO NÃO SIM 4 6 5 75 20º

33708 JUVIELI DAIANE DELGADO RODRIGUES 18/07/1998 NÃO NÃO SIM 5 5 5 75 21º

13860 KAYTY KAUANY DA TRINDADE 22/08/2000 NÃO NÃO SIM 3 6 6 75 22º

39346 MILENA DE ARAUJO BONASSA 22/12/2005 NÃO NÃO SIM 4 6 5 75 23º

27472 DIOCELIA AP FERREIRA DE MORAES
MACHADO 13/04/1975 NÃO NÃO NÃO 2 7 5 70 24º

39702 DAIANE BRAGA 20/12/1988 NÃO NÃO NÃO 5 5 4 70 25º

30640 TAISA BRUCALO 05/06/1992 NÃO NÃO SIM 4 6 4 70 26º

38486 CLEIDE FÁTIMA DOS SANTOS WEIBER 02/07/1992 NÃO NÃO SIM 4 7 3 70 27º

33821 ESTER JÉSSICA DE LIMA 10/07/1993 NÃO NÃO SIM 4 6 4 70 28º

39384 DANIELI NIEUWENHOFF 03/12/1997 NÃO NÃO NÃO 5 4 5 70 29º

34024 EDENILSON DRANSKI 05/06/2002 NÃO NÃO NÃO 4 6 4 70 30º

39659 ANDRÉA ELIZANE DO PRADO MEIRA 21/06/1976 NÃO NÃO SIM 5 5 3 65 31º

39674 STEFANI GONCALVES FRANCA 09/12/1997 NÃO NÃO NÃO 4 5 4 65 32º

33745 ITAMARA DA SILVA DRANSKI 28/07/1999 NÃO NÃO NÃO 3 6 4 65 33º

39638 JUCEMARA OLIVEIRA 14/09/1978 NÃO NÃO NÃO 3 4 5 60 34º

39387 MARIA EDUARDA DOS SANTOS
CORDEIRO 09/01/2004 NÃO NÃO NÃO 3 4 4 55 35º

39382 DANTRA DAL MAZ PEREIRA 24/11/1999 NÃO NÃO SIM 3 5 2 50 36º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

38536 ANISIA ALVES 13/07/1988 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º

39444 CLEIRE VIDAL DE ALMEIDA CORREA 14/11/1977 NÃO NÃO SIM 7 7 4 90 2º

38458 LUCIMARI TEREZINHA DOS SANTOS 15/05/1984 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 3º

39494 TAINA CAPELARIO ROSA 17/07/1990 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 4º

39699 GRACIELLE DO VALE SILVA 10/06/1992 NÃO NÃO SIM 7 6 4 85 5º

30595 ERYKA FERNANDA DE OLIVEIRA 06/09/2002 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 6º

39364 JOELIAS GOES DE ANDRADE 01/01/1994 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 7º

38558 JESSICA MACHADO PEREIRA 08/05/2000 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 8º

12989 EVA GABRIELLE MONTEIRO 22/08/2002 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 9º

18038 JANETE FARIAS LEITE 02/01/1984 NÃO NÃO SIM 4 6 5 75 10º

33708 JUVIELI DAIANE DELGADO RODRIGUES 18/07/1998 NÃO NÃO SIM 5 5 5 75 11º

13860 KAYTY KAUANY DA TRINDADE 22/08/2000 NÃO NÃO SIM 3 6 6 75 12º

39346 MILENA DE ARAUJO BONASSA 22/12/2005 NÃO NÃO SIM 4 6 5 75 13º



30640 TAISA BRUCALO 05/06/1992 NÃO NÃO SIM 4 6 4 70 14º

38486 CLEIDE FÁTIMA DOS SANTOS WEIBER 02/07/1992 NÃO NÃO SIM 4 7 3 70 15º

33821 ESTER JÉSSICA DE LIMA 10/07/1993 NÃO NÃO SIM 4 6 4 70 16º

39659 ANDRÉA ELIZANE DO PRADO MEIRA 21/06/1976 NÃO NÃO SIM 5 5 3 65 17º

39382 DANTRA DAL MAZ PEREIRA 24/11/1999 NÃO NÃO SIM 3 5 2 50 18º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

TÉCNICO EM INFORMÁTICA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

39732 ANA CAROLINE MARCONDES 07/11/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º

39718 LUAN ANTUNES RODRIGUES HORNICH 05/07/2003 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 2º

39717 GUILHERME LIRMAN DE PAULA E SILVA 16/01/2002 NÃO NÃO NÃO 7 6 5 90 3º

39344 MATHEUS SILVA AYRES 12/01/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 4 90 4º

39456 HENRIQUE OSMARIO DE JESUS 20/02/2006 NÃO NÃO NÃO 5 6 6 85 5º

27206 LILIAN DE ARAUJO RODRIGUES 08/12/2006 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 6º

39676 GUILHERME AUGUSTO HAFFERMANN 26/06/2006 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 7º

27256 WAGNER CAMARGO OLIVEIRA 16/11/2001 NÃO NÃO SIM 6 5 4 75 8º

39534 KEVIN RICHARDT 30/06/2007 NÃO NÃO SIM 5 6 3 70 9º

30696 MATHEUS LORENZO SIQUEIRA 23/03/2007 NÃO NÃO SIM 3 7 3 65 10º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

TÉCNICO EM INFORMÁTICA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

39732 ANA CAROLINE MARCONDES 07/11/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º

39344 MATHEUS SILVA AYRES 12/01/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 4 90 2º

27206 LILIAN DE ARAUJO RODRIGUES 08/12/2006 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 3º

39676 GUILHERME AUGUSTO HAFFERMANN 26/06/2006 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 4º

27256 WAGNER CAMARGO OLIVEIRA 16/11/2001 NÃO NÃO SIM 6 5 4 75 5º

39534 KEVIN RICHARDT 30/06/2007 NÃO NÃO SIM 5 6 3 70 6º

30696 MATHEUS LORENZO SIQUEIRA 23/03/2007 NÃO NÃO SIM 3 7 3 65 7º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

TÉCNICO EM RADIOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

15864 REGIANE ESTER DE SOUZA RAMOS 16/05/2003 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

TÉCNICO EM RADIOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT. CON.GE

R.
TOTA
L

CLAS
S.

15864 REGIANE ESTER DE SOUZA RAMOS 16/05/2003 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 1º

Guarapuava, 30 de julho de 2024.



Helisoéllen Maria Pugsleiy Gonçalves

Presidente da Comissão
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